
 
 

UCHWAŁA NR 13/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr LII/350/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą 
Nr LIV/361/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 lutego 2024 r. oraz uchwałą Nr LV/365/2024 Rady 
Powiatu w Kołobrzegu z dnia 7 marca 2024 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 33 303,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę  33 303,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  - 182 817 910,81 zł. W tym:  

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  - 13 453 124,82 

- dotacje na zadania własne Wojewody   - 1 107 375,00 

- dotacja na zadania zlecone – wybory   - 109 802,00   

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  - 187 201 308,91 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  - 13 453 124,82 

- wydatki na zadania własne Wojewody  - 1 107 375,00  

- wydatki na zadania zlecone - wybory   - 109 802,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 czerwca 2024 r.

Poz. 2952



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2024 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2952



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 13/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801     Oświata i wychowanie 4 157,90 

  
80153 

  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

4 157,90 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 157,90 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 146,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 19 213,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

19 213,00 

  85395   Pozostała działalność 9 933,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

9 933,00 

Razem: 33 303,90 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

  Decyzji nr 207/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23.05.2024 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone, w kwocie 4 157,90 zł, dotyczy podziału dotacji 

celowych (rezerwa celowa poz. 26) dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla 

powiatowego na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego, 

działanie 3.1.2.2.W Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych  

i ćwiczeniowych. 

  Decyzji nr 208/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23.05.2024 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone, w kwocie 19 213 zł, dotyczy podziału dotacji 

celowych (rezerwa celowa poz. 44) dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla 

powiatowego na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, działanie 

13.1.3.3.W Prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem  

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności. 

  Decyzji nr 222/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29.05.2024 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone (rezerwa celowa budżetu państwa poz. 28),  

w kwocie 9 933,- zł, dotyczy podziału dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego szczebla powiatowego na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia  

7 września 2007 r. o Karcie Polaka, działanie 2.5.2.4.W Pomoc socjalna udzielana 

cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-azylowa. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2952



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 13/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 4 157,90 

  
80153 

  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

4 157,90 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 116,74 

    4300 Zakup usług pozostałych 41,16 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 146,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 19 213,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 624,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 089,00 

 85395   Pozostała działalność 9 933,00 

   3110 Świadczenia społeczne 9 933,00 

Razem: 33 303,90 

 

Dokonuje się zmian po stronie wydatków, w sposób następujący:  

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80153 zwiększenie w par. 4300 o 41,16 zł, środki 

przeznaczone są na obsługę zadania dot. zakupu środków dydaktycznych, w rozdz. 85321 

zwiększenie w par. 4010 o 15 500,- zł, w par. 4110 o 2 624,- zł, w par. 4120  

o 1 089,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę wynagrodzeń, wraz z pochodnymi,  

dla pracowników realizujących zadania z zakresu administracji rządowej.  

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80153 zwiększenia  

w par. 4240 o 4 116,74 zł, środki przeznaczone są na sfinansowanie zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85395 zwiększenie w par. 3110  

o 9 933,- zł, środki przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia  

7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2952



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 13/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 140 000,00 

    4260 Zakup energii 140 000,00 

855     Rodzina 0,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

Razem: 0,00 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zmniejszenia w par. 4010 o 30 000,- zł,  

w par. 4270 o 15 000,- zł, zwiększenie w par. 6050 o 45 000,- zł, dotyczy 

zabezpieczenia środków na wykonanie parkingu, w rozdz. 85410 zmniejszenia  

w par. 4010 o 140 000,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 140 000,- zł, środki  

z oszczędności na wynagrodzeniach obsługi (likwidacja kuchni) przeznaczone na zakup 

energii. 

  Palcówka Opiekuńczo-Wychowawcza – w rozdz. 85510 zmniejszenie w par. 4120  

o 6 000,- zł, zwiększenie w par. 4410 o 5 000,- zł, w par. 4280 o 1 000,- zł, zmiana 

dotyczy zabezpieczenia środków na podróże krajowe oraz zakup usług zdrowotnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2952


	UCHWAŁA NR 13/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


		2024-06-06T12:46:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




